平成 25 年 12 月 19 日
各 位
                           会 社 名  株式会社シイエム・シイ
                           代 表 者 名  代表取締役社長 佐々 幸恭
                                  （コード：2185、東証 JASDAQ）

                           問 合 せ 先
                           役職・氏名  取締役

経営企画室担当 成田 克己
                                  （TEL．052－322－3386）

役員の異動に関するお知らせ

当社において、役員の異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 25 年 12 月 19 日付）

（１）新任取締役

略 歴 昭和 56 年 4 月 トヨタ自動車販売株式会社（現トヨタ自動車株式会社）入社

平成 23 年 7 月 TOYOTA MOTOR POLAND COMPANY LIMITED 会長兼 CEO
平成 25 年 11 月 トヨタ自動車株式会社 TME-Japan 主査

現在に至る

（２）退任取締役

氏名（生年月日） 新役職名 現役職名

大坪 勉
（昭和 33 年１月 23 日生）

取締役専務執行役員
第１営業本部担当 第１営業本部長

兼 技術情報企画本部担当

技術情報企画本部長

兼 広州国超森茂森信息科技有限公司

  董事長（非常勤）

―

氏名 現役職名

関 誠

取締役執行役員副社長
第１営業本部担当 第１営業本部長

兼 技術情報企画本部担当 技術情報企画本部長

兼 広州国超森茂森信息科技有限公司 董事長（非常勤）

（３）新任監査役

略 歴 昭和 49 年 11 月 愛知学院大学法学部助教授
昭和 56 年 4 月 愛知学院大学法学部教授
平成 25 年 4 月 愛知学院大学法学部客員教授
  現在に至る

（４）退任監査役

（５）執行役員の異動

 以 上

氏名（生年月日） 新役職名 現役職名

黒神 聰
（昭和 17 年７月 13 日生）

監査役（非常勤） ―

氏名 現役職名

深見 裕康 監査役（非常勤）兼 株式会社 CMC Solutions 監査役（非常勤）

氏名 新役職名 現役職名

棚橋 幸太郎 退任
常務執行役員
メディア事業本部担当
メディア事業本部長

近藤 幸恭

常務執行役員
メディア事業本部担当
メディア事業本部長
兼 ICT 部担当 兼 ICT 部 部長
兼 株式会社 CMC Solutions 取締役
（非常勤）

常務執行役員
メディア事業本部 ICT 部担当
兼 ICT 部 部長
兼 株式会社 CMC Solutions 取締役
（非常勤）

大塚 文男

執行役員（新任）
メディア事業本部
ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部担当
兼 ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部 部長
兼 広州国超森茂森信息科技有限公司

  董事（非常勤）

メディア事業本部
ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部 部長
兼 広州国超森茂森信息科技有限公司

董事（非常勤）

ご参考：新経営体制（平成 25年 12月 19日付）

取締役会長  林  幹治

代表取締役社長 代表執行役員 佐々 幸恭

取締役

専務執行役員

大坪 勉

第１営業本部担当 第１営業本部長

兼 技術情報企画本部担当 技術情報企画本部長

取締役 常務執行役員 小林 淑記 第２営業本部担当 第２営業本部長

取締役

執行役員

成田 克己

管理本部担当 管理本部長

兼 管理本部 総務部 部長

兼 経営企画室担当

取締役（非常勤） 龍山 真澄

常勤監査役  小泉 増明

監査役（非常勤）  後藤 武夫

監査役（非常勤）  黒神 聰

  常務執行役員 田島 龍司 第２営業本部 第２営業部担当

常務執行役員

近藤 幸康

メディア事業本部担当 メディア事業本部長

兼 ICT 部担当 ICT 部 部長

常務執行役員

窪田 宏

技術情報企画本部

第１技術情報企画部 担当

第２技術情報企画部 担当

兼 第２技術情報企画部 部長

執行役員

奥田 憲二

管理本部 経理部担当

兼 経理部 部長

  執行役員 村杉 満 第１営業本部 マーケティング情報企画部 担当

執行役員

大塚 文男

メディア事業本部 ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部 担当

兼 ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ部 部長